

**G2 Electric ApS**  
**CVR-nr. 32327877**  
**Æbeløgade 15**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nilas Carranza Porsman

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

G2 Electric ApS  
Æbeløgade 15  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32327877  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Nilas Carranza Porsman

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og detailhandel med brugt radio- og tvudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 235 t.kr. mod et overskud på 559 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>669.433</b>	<b>871</b>
Personaleomkostninger	1	(266.735)	(40)
Af- og nedskrivninger	2	(44.942)	(76)
<b>Driftsresultat</b>		<b>357.756</b>	<b>755</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.278	4
Andre finansielle omkostninger	4	(43.549)	(18)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>316.485</b>	<b>741</b>
Skat af ordinært resultat	5	(81.731)	(182)
<b>Årets resultat</b>		<b>234.754</b>	<b>559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	500
Overført resultat		234.754	59
		<b>234.754</b>	<b>559</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		33.278	134
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>33.278</u>	<u>134</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.886	116
Indretning af lejede lokaler		23.044	18
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>99.930</u>	<u>134</u>
Deposita		80.031	31
Udskudt skat		2.000	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>82.031</u>	<u>34</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>215.239</u>	<u>302</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.135.894	641
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.135.894</u>	<u>641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.784	232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.465	43
Andre tilgodehavender		15.015	113
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	18.666	22
<b>Tilgodehavender</b>		<u>528.930</u>	<u>410</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>107.505</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.772.329</u>	<u>1.051</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.987.568</u>	<u>1.353</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		293.448	59
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>373.448</u></b>	<b><u>639</u></b>
Bankgæld		130.736	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>130.736</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	57.600	0
Bankgæld		333.711	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.633	207
Gæld til tilknyttede virksomheder		453.648	34
Skyldig selskabsskat		75.999	117
Anden gæld		242.793	241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.483.384</u></b>	<b><u>714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.614.120</u></b>	<b><u>714</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.987.568</u></b>	<b><u>1.353</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	58.694	500.000	638.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	234.754	0	234.754
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>293.448</b>	<b>0</b>	<b>373.448</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	260.342	33
Andre omkostninger til social sikring	4.225	0
Andre personaleomkostninger	2.168	7
	<b>266.735</b>	<b>40</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.092	34
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.850	42
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(9.000)	0
	<b>44.942</b>	<b>76</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.046	4
Valutakursreguleringer	232	0
	<b>2.278</b>	<b>4</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	41.949	18
Øvrige finansielle omkostninger	1.600	0
	<b>43.549</b>	<b>18</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	75.999	185
Ændring af udskudt skat	740	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	4.992	0
	<b>81.731</b>	<b>182</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	168.000
Afgange	(112.539)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.461</b>
Af- og nedskrivninger primo	(33.600)
Årets afskrivninger	(11.092)
Tilbageførsel ved afgange	22.509
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.183)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.278</b>

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	153.770	21.652
Tilgange	33.000	9.409
Afgange	(33.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.770</b>	<b>31.061</b>
Af- og nedskrivninger primo	(38.442)	(3.609)
Årets afskrivninger	(38.442)	(4.408)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(76.884)</b>	<b>(8.017)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.886</b>	<b>23.044</b>

## 8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været ulovligt udlån til selskabsdeltager på 21 t.kr. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning 10,05% p.a. og indregnet til kurs 100. Lånet er tilbagebetalt efter regnskabsårets udløb.



## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	0	57.600	130.736
	<b>0</b>	<b>57.600</b>	<b>130.736</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>268.551</b>	<b>N/A</b>

## 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gerings Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.